
上季餘額
本季捐款收入 本季捐款支出

本季餘額
金額 捐款用途 指定用途

2,234,261 2,234,261 

羅馬可 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,235,261 

蘇凌霄 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,236,261 

劉韋良 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,237,261 

鄭明雄 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,237,761 

胡春財 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,238,261 

薛涵元 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,238,561 

陳蕊綺 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,239,061 

辛品萱 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,239,561 

林俞妙 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,239,861 

陳玠源 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,240,161 

吳柏承 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,240,461 

馬德超 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,240,761 

洪國棟 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,241,261 

蘇文玄 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,242,261 

楊麗珠 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,242,761 

張益琪 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,243,261 

莊鈞再 100 遺孤捐款 遺孤認養金 2,243,361 

湯牧宭 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,244,361 

花蓮縣榮民服務處112年度第3季遺孤認養捐助款收支情形

捐助者(自然人
及法人) 日期

(會計傳票)
日期

(會計傳票)
預定支用
金額

已執行
金額

運用情形
及成果報告
(文字敘述)

7月
2023/07/04
(100195)

■是
□否

2023/07/04
(100195)

■是
□否

2023/07/04
(100195)

■是
□否

2023/07/04
(100195)

■是
□否

2023/07/04
(100195)

■是
□否

2023/07/04
(100195)

■是
□否

2023/07/04
(100195)

■是
□否

2023/07/04
(100195)

■是
□否

2023/07/04
(100195)

■是
□否

2023/07/04
(100195)

■是
□否

2023/07/04
(100195)

■是
□否

2023/07/04
(100195)

■是
□否

2023/07/04
(100195)

■是
□否

2023/07/04
(100195)

■是
□否

2023/07/04
(100195)

■是
□否

2023/07/04
(100195)

■是
□否

2023/07/04
(100195)

■是
□否

2023/07/04
(100195)

■是
□否



羅婷婷 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,244,861 

胡宗明 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,247,861 

劉竣正 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,250,861 

平烈勇 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,253,861 

王會文 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,256,861 

林知遠 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,259,861 

張治華 100 遺孤捐款 遺孤認養金 2,259,961 

邱文賢 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,260,961 

蔡中道 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,261,961 

周興國 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,262,961 

蔡進滿 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,263,961 

王凱珩 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,264,961 

楊震宇 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,265,961 

96,000 2,169,961 

劉得 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,172,961 

許明珠 1,500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,174,461 

黃福清 20,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,194,461 

遺孤捐款 遺孤認養金 2,194,461 

5,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,199,461 

林殷全 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,199,961 

黃冠雄 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,200,461 

劉邦火 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,200,961 

2023/07/04
(100196)

■是
□否

2023/07/04
(100196)

■是
□否

2023/07/04
(100196)

■是
□否

2023/07/04
(100196)

■是
□否

2023/07/04
(100196)

■是
□否

2023/07/04
(100196)

■是
□否

2023/07/04
(100197)

■是
□否

2023/07/04
(100197)

■是
□否

2023/07/04
(100197)

■是
□否

2023/07/05
(100198)

■是
□否

2023/07/05
(100198)

■是
□否

2023/07/05
(100198)

■是
□否

2023/07/05
(100198)

■是
□否

2023/07/07
(200258)

支撥付112年7月
榮民遺孤認養金

2023/07/10
(100200)

■是
□否

2023/07/10
(100200)

■是
□否

2023/07/12
(100206)

■是
□否

2023/07/17
(100208)

■是
□否

欣欣水泥企業股
份有限公司

2023/07/17
(100208)

■是
□否

2023/07/17
(100208)

■是
□否

2023/07/17
(100208)

■是
□否

2023/07/17
(100208)

■是
□否



王順徳 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,201,461 

3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,204,461 

郭先琛 18,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,222,461 

蕭振嘉 6,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,228,461 

羅馬可 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,229,461 

王瑞貞 1,200 遺孤捐款 遺孤認養金 2,230,661 

范平亞 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,233,661 

陳慶遠 10,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,243,661 

陳明霞 6,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,249,661 

林弘勳 2,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,251,661 

黃志揚 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,254,661 

何宗融 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,257,661 

遺孤認養金 2,257,661 

2,257,667 遺孤認養金 2,257,661 

蘇凌霄 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,258,661 

劉韋良 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,259,661 

鄭明雄 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,260,161 

胡春財 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,260,661 

薛涵元 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,260,961 

陳蕊綺 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,261,461 

辛品萱 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,261,961 

林俞妙 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,262,261 

2023/07/17
(100208)

■是
□否

華王食品月股份
有限公司

2023/07/17
(100208)

■是
□否

2023/07/19
(100211)

■是
□否

2023/07/19
(100212)

■是
□否

2023/07/20
(100213)

■是
□否

2023/07/20
(100213)

■是
□否

2023/07/20
(100213)

■是
□否

2023/07/24
(100214)

■是
□否

2023/07/24
(100214)

■是
□否

2023/07/24
(100214)

■是
□否

2023/07/28
(100223)

■是
□否

2023/07/28
(100223)

■是
□否

7份遺孤捐款金額=119,400

8月
2023/08/07
(100230)

■是
□否

2023/08/07
(100230)

■是
□否

2023/08/07
(100230)

■是
□否

2023/08/07
(100230)

■是
□否

2023/08/07
(100230)

■是
□否

2023/08/07
(100230)

■是
□否

2023/08/07
(100230)

■是
□否

2023/08/07
(100230)

■是
□否



陳玠源 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,262,561 

吳柏承 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,262,861 

馬德超 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,263,161 

洪國棟 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,263,661 

蘇文玄 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,264,661 

楊麗珠 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,265,161 

張益琪 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,265,661 

莊鈞再 100 遺孤捐款 遺孤認養金 2,265,761 

湯牧宭 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,266,761 

羅婷婷 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,267,261 

黃僑生 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,268,261 

蔡中道 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,269,261 

王順德 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,269,761 

劉邦火 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,270,261 

林殷全 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,270,761 

黃冠雄 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,271,261 

張秉純 6,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,277,261 

姚妃宴 6,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,283,261 

胡宗明 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,286,261 

劉竣正 3,000 遺孤捐款 2,289,261 

平烈勇 3,000 遺孤捐款 2,292,261 

王會文 3,000 遺孤捐款 2,295,261 

2023/08/07
(100230)

■是
□否

2023/08/07
(100230)

■是
□否

2023/08/07
(100230)

■是
□否

2023/08/07
(100230)

■是
□否

2023/08/07
(100230)

■是
□否

2023/08/07
(100230)

■是
□否

2023/08/07
(100230)

■是
□否

2023/08/07
(100230)

■是
□否

2023/08/07
(100230)

■是
□否

2023/08/07
(100230)

■是
□否

2023/08/07
(100231)

■是
□否

2023/08/07
(100231)

■是
□否

2023/08/07
(100231)

■是
□否

2023/08/07
(100231)

■是
□否

2023/08/07
(100231)

■是
□否

2023/08/07
(100231)

■是
□否

2023/08/07
(100231)

■是
□否

2023/08/07
(100231)

■是
□否

2023/08/07
(100231)

■是
□否

2023/08/07
(100231)

■是
□否

2023/08/07
(100231)

■是
□否

2023/08/07
(100231)

■是
□否



林知遠 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,298,261 

周興國 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,299,261 

蔡進滿 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,300,261 

王凱珩 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,301,261 

楊震宇 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,302,261 

96,000 2,206,261 

羅馬可 2,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,208,261 

3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,211,261 

陳銀英 2,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,213,261 

陳彥蓉 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,216,261 

呂麗香 2,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,218,261 

陳永松 24,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,242,261 

5,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,247,261 

張家祥 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,247,761 

徐偉光 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,250,761 

27,500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,278,261 

范平亞 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,281,261 

林家宏與徐珮珍 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,282,261 

江進興 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,285,261 

遺孤認養金 2,285,261 

2,285,261 遺孤認養金 2,285,261 

蘇凌霄 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,286,261 

2023/08/07
(100231)

■是
□否

2023/08/07
(100233)

■是
□否

2023/08/07
(100233)

■是
□否

2023/08/07
(100233)

■是
□否

2023/08/07
(100233)

■是
□否

2023/08/10
(200304)

支撥付112年8月
榮民遺孤認養金

2023/08/14
(100237)

■是
□否

華王食品月股份
有限公司

2023/08/14
(100237)

■是
□否

2023/08/17
(100240)

■是
□否

2023/08/17
(100240)

■是
□否

2023/08/17
(100240)

■是
□否

2023/08/17
(100246)

■是
□否

欣欣水泥企業股
份有限公司

2023/08/17
(100246)

■是
□否

2023/08/21
(100251)

■是
□否

2023/08/24
(100255)

■是
□否

陸海空軍常備士官
班相互關懷協會

2023/08/24
(100257)

■是
□否

2023/08/25
(100264)

■是
□否

2023/08/25
(100267)

■是
□否

2023/08/25
(100267)

■是
□否

8份遺孤捐款金額=123,600

9月
2023/09/06
(100276)

■是
□否



劉韋良 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,287,261 

鄭明雄 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,287,761 

胡春財 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,288,261 

薛涵元 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,288,561 

陳蕊綺 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,289,061 

辛品萱 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,289,561 

林俞妙 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,289,861 

陳玠源 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,290,161 

吳柏承 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,290,461 

馬德超 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,290,761 

洪國棟 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,291,261 

蘇文玄 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,292,261 

楊麗珠 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,292,761 

張益琪 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,293,261 

莊鈞再 100 遺孤捐款 遺孤認養金 2,293,361 

湯牧宭 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,294,361 

羅婷婷 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,294,861 

周興國 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,295,861 

蔡進滿 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,296,861 

王凱珩 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,297,861 

楊震宇 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,298,861 

陳宋美美 2,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,300,861 

2023/09/06
(100276)

■是
□否

2023/09/06
(100276)

■是
□否

2023/09/06
(100276)

■是
□否

2023/09/06
(100276)

■是
□否

2023/09/06
(100276)

■是
□否

2023/09/06
(100276)

■是
□否

2023/09/06
(100276)

■是
□否

2023/09/06
(100276)

■是
□否

2023/09/06
(100276)

■是
□否

2023/09/06
(100276)

■是
□否

2023/09/06
(100276)

■是
□否

2023/09/06
(100276)

■是
□否

2023/09/06
(100276)

■是
□否

2023/09/06
(100276)

■是
□否

2023/09/06
(100276)

■是
□否

2023/09/06
(100276)

■是
□否

2023/09/06
(100276)

■是
□否

2023/09/06
(100278)

■是
□否

2023/09/06
(100278)

■是
□否

2023/09/06
(100278)

■是
□否

2023/09/06
(100278)

■是
□否

2023/09/06
(100279)

■是
□否



黃僑生 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,301,861 

羅馬可 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,302,861 

1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,303,861 

蔡中道 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,304,861 

144,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,448,861 

胡宗明 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,451,861 

劉竣正 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,454,861 

平烈勇 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,457,861 

王會文 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,460,861 

林知遠 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,463,861 

林弘勳 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,464,861 

3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,467,861 

王順德 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,468,361 

劉邦火 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,468,861 

林殷全 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,469,361 

黃冠雄 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,469,861 

張家祥 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,470,361 

邱文賢 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,471,361 

王瑞貞 600 遺孤捐款 遺孤認養金 2,471,961 

張志強 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,472,461 

5,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,477,461 

許明珠 1,500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,478,961 

2023/09/06
(100279)

■是
□否

2023/09/06
(100281)

■是
□否

聞其(高早尃寸)
2023/09/06
(100281)

■是
□否

2023/09/06
(100281)

■是
□否

財團法人王月蘭
慈善基金會

2023/09/06
(100282)

■是
□否

2023/09/06
(100282)

■是
□否

2023/09/06
(100282)

■是
□否

2023/09/06
(100282)

■是
□否

2023/09/06
(100282)

■是
□否

2023/09/06
(100282)

■是
□否

2023/09/08
(100286)

■是
□否

華王食品股份有
限公司

2023/09/12
(100291)

■是
□否

2023/09/12
(100291)

■是
□否

2023/09/12
(100291)

■是
□否

2023/09/12
(100291)

■是
□否

2023/09/12
(100291)

■是
□否

2023/09/12
(100291)

■是
□否

2023/09/12
(100291)

■是
□否

2023/09/18
(100305)

■是
□否

2023/09/18
(100305)

■是
□否

欣欣水泥企業股
份有限公司

2023/09/18
(100307)

■是
□否

2023/09/27
(100320

■是
□否



何宗融 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,481,961 

黃志揚 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,484,961 

93,000 2,391,961 

2023/09/27
(100323)

■是
□否

2023/09/27
(100323)

■是
□否

9份遺孤捐款金額=199,700 2023/08/10
(200304)

支撥付112年9月
榮民遺孤認養金

第三季7-9月遺孤捐款總金額=442,700


